CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE VALLO DI DIANO E TANAGRO VIA G. MEZZACAPO N. 39 SALA CONSILINA (SA)

Deliberazione della Deputazione Amministrativa

Deliberazione n. 172 del 14 ottobre 2024 OGGETTO

Liquidazione compenso in favore di amministratore consortile L'anno duemilaventiquattro, il giorno quattordici del mese di ottobre (14-10-2024), dalle ore 11:00 presso la sede del Consorzio di Bonifica Vallo di Diano e Tanagro in Sala Consilina alla via G. Mezzacapo, si è riunita la Deputazione Amministrativa convocata in via d'urgenza con lettera PEC del 10 ottobre 2024, prot. n. 2313. Risultano presenti ed assenti i seguenti componenti:

COMPONENTI	P	RESENTI	ASSENTI
DOTT. BENIAMINO CURCI	O (Presidente)	X	
SIG. MARIO UBALDO TREZ	ZZA(Vice-President	te) X	
GEOM. RAFFAELE IPPOLIT	O		X
SIG. GIANFRANCO CAVALLONE X			
SIG. IMPARATO PAOLO (de	legato regionale)	X	

Assume la Presidenza il Dott. Beniamino Curcio, Presidente del Consorzio, ai sensi dell'art. 18 dello Statuto.

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Amministrativo del Consorzio Avv. Emilio Sarli.

Partecipano alla riunione il Direttore del Consorzio Ing. Alliegro e il Responsabile del Settore Finanziario Dott. Burzo.

Il Presidente, dopo aver constatato la permanenza del numero legale per l'adunanza, prosegue nella riunione della Deputazione Amministrativa.

Prima della trattazione dell'argomento di cui al n. 2 dell'ordine del giorno "Compensi agli amministratori consortili - provvedimenti", il Presidente del Consorzio Dott. Beniamino Curcio rientra nel luogo della riunione deputatizia e il geom. Raffaele Ippolito si allontana dal luogo della riunione deputatizia.

Il Presidente del Consorzio Dott. Curcio assume la presidenza della riunione ai sensi dell'art. 18 dello Statuto e propone di riconoscere e liquidare al geom. Ippolito il compenso spettante per l'espletamento della carica di membro della Deputazione Amministrativa.

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l'art. 12, lett. d) dello Statuto consortile, relativo al compenso spettante agli amministratori consortili per l'espletamento della carica.

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 13 del 3-7-2024, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2024 e sono stati determinati come di due componenti della Deputazione spettanti a emolumenti Amministrativa: "compensi e indennità di carica ai membri della Deputazione Amministrativa: € 18.000,00 oltre oneri previdenziali di € 2.000,00".

RITENUTO di liquidare gli emolumenti spettanti al geom. Ippolito quale membro della Deputazione Amministrativa per l'espletamento della carica, dando atto che la spesa è stata stanziata nel bilancio di previsione 2024.

ACQUISITI i pareri di regolarità contabile e di legittimità.

DELIBER A all'unanimità

1) di ritenere la narrativa che precede parte integrante della presente deliberazione;

2) di liquidare gli emolumenti spettanti al geom. Raffaele Ippolito quale membro della Deputazione Amministrativa per l'espletamento della carica, così come determinati nella deliberazione consiliare n. 13 del 3-7-2024; ossia, di liquidare la somma di € 9.900,00 oltre oneri previdenziali;

3) di dare atto che la spesa è stata stanziata nel bilancio di previsione 2024.

Il Presidente Dott. Benjamino Curcio Il Direttore Amministrativo(in veste di Segretario)

Avv. Emilio Sarli

Attestazione di copertura finanziaria e di regolarità contabile della spesa

Esercizio 2024	provere
Parere	100000
Sala Consilina/hllalh	Il rag. Døtt Antonio Burzo
Parere di regolarità tecnica	
Sala Consilina, li	Il Direttore Tecnico ad interim Ing. Mariano Lucio Alliegro
Parere di legittimità	
Sala Consilina, li	Il Direttore Ampainistrativo Avv. Emilio Sarli

Protocollo N. 2413 Del 21/10/24

La presente deliberazione è stata pubblicata all'albo consortile il giorno 24/10/24

per rimanervi affissa per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 29 della L.R. n.

4 del 25-2-2003 e dell'art. 31 dello Statuto.

Sala Consilina, li 11/11/24

Il Direttore Amministrativo

Avv. Emitro Sarli

Copia conforme per uso amministrativo

Sala Consilina, li_____

Il Direttore Amministrativo Avv. Emilio Sarli